РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1352 от 22.07.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 18.04.2016
№ 589 «Об утверждении плана
мероприятий по обеспечению стабильного
социально-экономического развития
в муниципальном образовании городской
округ город Сургут на 2016 – 2018 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.04.2016 № 589
«Об утверждении плана мероприятий по обеспечению стабильного социально-экономического развития в муниципальном образовании городской округ город Сургут на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 распоряжения слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление экономики и стратегического планиро-             вания».

1.2. В приложении к распоряжению:

1.2.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

	Наименование
мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Вид

документа
	Срок
	Ожидаемый

результат

	1.2. Проведение
совместных

торгов заказчиков,
неподведомственных
куратору
	управление
муниципальных

закупок
	соглашения
заказчиков

и уполномо-

ченного

органа

о проведении совместных конкурсов (аукционов)
	по плану-графику
	экономия

бюджетных средств за счет привлечения

компаний, которые
за счет своих

производственных мощностей способны

предложить более
выгодную цену

исполнения заказа
и гарантировать
качественное

и квалифицированное исполнение

1.2.2. В пунктах 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 4.4, 4.5, 4.6 в графе «Ответственный                    исполнитель» слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление экономики и стратегического планирования».

1.2.3. В пунктах 4.1, 4.2, 4.3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «департамент по экономической политике» заменить словами «управление                       по труду».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов